
INÍCIO FIM
10/7/2023 9/7/2024

ORDEM

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

Willian Agos Baggio

Bruno de Almeida Dias

Pedro Henrique Rodrigues

Vitor Ostapechem Urbano

Paulo Ananias Teixeira

Edgar Finotti Neto

Valdemar

RELAÇÃO DOS NOMES DOS EMPREGADOS CONTRATADOS PELAS EMPRESAS PRESTADORAS DE SERVIÇOS 

TERCEIRIZADOS  -  RET

LEI MUNICIPAL Nº 14.666/2013  DECRETO MUNICIPAL Nº 18.183/2013  ORDEM DE SERVIÇO RMG  02/2020

ÓRGÃO CONTRATANTE: Rede Municipal Dr Mário Gatti de Urgência, Emergência e Hospitalar

CONTRATADA: CONVERGÊNCIA TELEINFORMÁTICA LTDA

Nicolas Bernardino de Sousa

Tania Mara Souza de Oliveira

CNPJ: 64.151.509/0001-18

R$ 171.495,10

Nº DO PROCESSO: HMMG.2022.00001753-00

Nº DO TERMO: H00082/2023

OBJETO:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE SUPORTE TÉCNICO PRESENCIAL 

E OU REMOTA EM TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO PARA OS USUÁRIOS DA REDE MÁRIO GATTI DE URGÊNCIA, 

EMERGÊNCIA E HOSPITALAR

PERÍODO DE VIGÊNCIA:

Diogo Meireles Teobaldo

Marlos Silva 

Octávio Henrique

VALOR MENSAL DO CONTRATO:

VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 2.057.941,24

NOME DOS EMPREGADOS

Cristiane Brito Farias

Guilherme Borges

PABLO ENRICO Dos Reis Maciel 

JULIÃO MAMBUMPU

Wilson Oliveira

David Vieira

Caio Pastana Takahara

Mateus



 


