RELAÇÃO DOS NOMES DOS EMPREGADOS CONTRATADOS PELAS EMPRESAS PRESTADORAS DE SERVIÇOS TERCEIRIZADOS - RET

LEI MUNICIPAL Nº 14.666/2013 DECRETO MUNICIPAL Nº 18.183/2013 ORDEM DE SERVIÇO RMG 02/2020

ÓRGÃO CONTRATANTE:		Rede Municipal Dr Mário Gatti de Urgência, Emergência e Hospitalar				
CONTRATADA:		CONVERGÊNCIA TELEINFORMÁTICA LTDA				
CNPJ:		64.151.509/0001-18				
Nº DO PROCESSO:		HMMG.2022.00001753-00				
Nº DO TERMO:		H00082/2023				
ОВЈЕТО:		CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE SUPORTE TÉCNICO PRESENCIAL E OU REMOTA EM TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO PARA OS USUÁRIOS DA REDE MÁRIO GATTI DE URGÊNCIA, EMERGÊNCIA E HOSPITALAR				
PERÍODO DE	VIGÊNCIA:	INÍCIO	FIM			
		10/7/2023	9/7/2024			
VALOR TOTAL DO CONTRATO:		R\$ 2.057.941,24				
VALOR MENSAL DO CONTRATO:		R\$ 171.495,10				
ORDEM		NOME DOS EMPREGADOS				
1	Cristiane Brito Farias					
2	Guilherme Borges					
3	PABLO ENRICO Dos Reis Maciel					
4	JULIÃO MAMBUMPU					
5	Caio Pastana Takahara					
6	Mateus					
7	Nicolas Bernardino de Sousa					
8	Tania Mara Souza de Oliveira					
9	Willian Agos Baggio					
10	Bruno de Almeida Dias					
11	Wilson Oliveira					
12	David Vieira					
13	Paulo Ananias Teixeira					
14	Edgar Finotti Neto					
15	Valdemar					
16	Vitor Ostapechem Urbano					
17	Pedro Henrique Rodrigues					
18	Diogo Meireles Teobaldo					
19	Marlos Silva					
20	Octávio Henrique					